
Demetrios Bathrellos
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
29.3.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
18:15-19:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
19:15-20:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
5.4.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 EAÕK kirikukeskus



15:15.16:00 EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
18:15-19:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
19:15-20:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
12.4.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
18:15-19:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
19:15-20:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
19.4.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 EAÕK kirikukeskus



12:15-13:00 EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
18:15-19:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
19:15-20:00 Õigeusu eklesioloogia Demetrios Bathrellos Veebis
Damaskinos Olkinuora
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
11.5.21
Kellaaeg:

11:00-13:00 Õigeusu bioeetika Damaskinos Olkinuora Veebis

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
13.5.21
Kellaaeg:

13:30-16:30 Õigeusu bioeetika Damaskinos Olkinuora Veebis

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
14.5.21
Kellaaeg:



13:30-16:30 Õigeusu bioeetika Damaskinos Olkinuora Veebis

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
15.5.21
Kellaaeg:

11:00-14:00 Õigeusu bioeetika Damaskinos Olkinuora Veebis

Sessioon II
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
17.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht



18.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
19.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus
10:15-11:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Askeetika Metropoliit Stefanus EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00



18:15-19:00

Sessioon III
Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
24.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00
18:15-19:00

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
25.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus



14:15-15:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
15:15.16:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
16:15-17:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
17:15-18:00
18:15-19:00

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht
26.5.21
Kellaaeg:
09:15-10:00
10:15-11:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
11:15-12:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
12:15-13:00 Pauluse kirjade eksegees Jack Khalil EAÕK kirikukeskus
Lõunapaus
14:15-15:00
15:15.16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00


